
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК)  
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №44 «ЛЕЛЕКА» КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
від 31.03.2025​ ​ ​ ​ ​ ​             ​ № 44-к/тр 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників​
у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до пункту 12 розділу ІІІ Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805 (зі змінами), на підставі рішення атестаційної 
комісії І рівня комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу №44 «Лелека» Кам’янської міської ради від 31.03.2025 
(протокол засідання від 31.03.2025 №5) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 
- Патріній Тетяні, вихователю; 
- Артеменко Людмилі, вчителю-логопеду. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:​
- Маровій Юлії, вихователю-методисту. 

3. Підтвердити кваліфікаційні категорії педагогічним працівникам, яких за 
результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії: 
- «спеціаліст вищої категорії» - Маровій Юлії, вчителю-дефектологу. 

4. Головному бухгалтеру Тущенко Наталії здійснювати оплату праці 
педагогічним працівникам за результатами атестації у 2024/2025 навчальному 
році, відповідно до цього наказу, з 1 квітня 2025 року.    

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ЗДО №44 «Лелека»____________Людмила КРИНІНА 
 

Ознайомлено: 

 


